
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 
Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

 
Prot. n. 4267    Golfo Aranci, lì 21.03.2024 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione del consiglio comunale.  
 

   

 

 

IL PRESIDENTE  

 
ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 

competenza; 

VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma; 

 

DISPONE 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica 

per le ore 10,30 del giorno 28.03.2024, ed in seconda convocazione per le ore 10,30 del giorno 29.03.2024, 

presso la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 

1. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024-2026 E DELL'ELENCO 

ANNUALE DEI LAVORI PER LANNO 2024 (ART. 37 DEL D.LGS. N. 36/2023); 

2. DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) - PERIODO 2024/2026 (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. 

N. 267/2000). APPROVAZIONE (PER COMUNI FINO 5.000 ABITANTI); 

3. APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER L'APPLICAZIONE DELLO STATUTO DEI DIRITTI DEL 

CONTRIBUENTE; 

4. INTERROGAZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIA CON NOI" PROT. 3106 DEL 29.02.2024 "GESTIONE 

PORTO PESCHERECCI"; 

5. INTERROGAZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIA CON NOI" PROT. 530 DEL 11.01.2024 

"AGGRESSIONE ANZIANO CITTADINO DI GOLFO ARANCI - AZIONI A TUTELA POPOLAZIONE"; 

6. INTERROGAZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "CAMBIA CON NOI" PROT. 465 DEL 11.01.2024 "CASE 

DEMANIALI DI VIA DEI CADUTI". 

 

LA NOTIFICA DEI RELATIVI AVVISI AI CONSIGLIERI COMUNALI ENTRO I TERMINI DI LEGGE. 

                                                                           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                       (Paolo Madeddu) 


